Govemo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA  N ° 320/2024.

ÉERÊ

A  PREF`EITA   DO  MUNICípm  DE  BREJÃO,  Estado  de  Pernambuco,  no  uso  das
atribu].ções  qiie  o  cargo  lhe  confere  e  de  acordo  com  o  disposto  no  an   65,  incisos  VI,  da Lei
Orgânjca Munjcipa],

CONSIDERAND0 as  atribuições conf`endas  pelo  Art.  65,  inciso  IX,  da  Lei  Orgânica
Munícipal,parapro\'eroscargos,funçõeseempregosdoPoderExecutivo,nafonnadaLei.

CONSIDERAND0  o  disposto  no  art.   37,   inciso   11,  da  Consti`tuição  da   república
Federativa  do  Brasü  e  o  disposto  no  ari   38  da  Le]  n°  806  de  04  de  novembro  de  2011,  que
declaracargosdehvrenomeaçãoeexoneraçãoesuasalteraçõesposteriores,

RESOLVE:

Art.1`'  -Exonerar o  (a)  Senhor (a)
cédiila  de  identidade  n4934i23i ]   SSP  SP  é

LUCAS TOME DOS SA
CPF  n°  090.522  884-70

portador da
do  cargo  de  Oficíal  de__  _,___..u  .    ,  v   uv   ic.i5u  ut;   uiL.ldl   UC

Gabmete,  si'mbolo  Ccl 1,  de  provi.mento  em  comissão,  Iotado  na  Secretaria  Munici.pal  de
Obras,  Serviços Públicos e Meio Ambiente

Art.   2°  -   Esta
retroatívos a 01.04.2024.

Registre-se e Publique-se

portaria  entra  em   vigor  na   data  de  sua  publicação,   com   efeitos

Palácio José Custód]o das Neves, em 25  de abril  de 2024.

Elísabeth Barros de Santana
Prefeita Municipa]

E\\%:::h:p:í;::ei\;:::n,\:"

iça MelquJacles Bernardes,  n° 001,  Centro,  CEP   55 325Ü00 -Brejão/PE  |  CNPJ n°  "  131076/0001"
/Fõx     (87)  3789-1210 / 3789-1251   |  prefeituía@bre/ao  pe  gov  br  |  www  biejao  pe  gov  bi